User’s Guide
TPSM416x5 电源模块评估模块用户指南
摘要
TPSM41625 和 TPSM41615 评估模块 (EVM) 是易于使用的平台，便于对 TPSM416x5 电源模块的功能和性能进
行全面评估。本指南介绍了如何正确使用 EVM 并描述了电路板上的多个测试点。
备注
此 EVM 用户指南适用于上述两款器件。这两个 EVM 之间的唯一区别是 U1 IC 和丝印标签。
内容

6 物料清单（BOM）
表 6-1. EVM 物料清单
名称 数量 值 说明 尺寸 器件型号
C1 1 300μF 电容，铝，330µF，25V，0.15Ω SMI 径向 G EEE-FC1E331P
C2、C3、C5、C6 4 22μF 电容器，陶瓷，22μF，25V 1210 GRM32ER71E226KE15L
C9 1 1μF 电容器，陶瓷，1μF，50V 0603 UMK107AB7105KA-T
C11、C12、C13、C14 4 100μF 电容器，陶瓷，100μF，6.3V 0603 GRM32EC70J107ME15L
C16 1 330μF 电容、钽聚合物、330μF、6.3V、0.01Ω 2917 6TPE330MAA
J1、J2、J3、J4、J5 5 端子块，5.08mm，2x1 2x1，5.08mm ED120/2DS
J6、J13 2 接头，100mil，3x1 3x1，100mil PEC03SAAN
J7，J8 2 插排，2x1，100mil 2x1，100mil 310-43-102-41-001000
J9 1 接头，100mil，10x2 10x2，100mil TSW-110-07-G-D
J10、J11 2 接头，100mil，5x2 5x2，100mil TSW-105-07-G-D
J12 1 接头，100mil，3×2 3x2，100mil TSW-103-07-G-D
R1、R4、R20、R26、R31、R32 6 0 电阻，0，5%，0.1W 0603 CRCW06030000Z0EA
R5 1 8.66k 电阻，8.66kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW06038K66FKEA
R6 1 15.4k 电阻，15.4k，1%，0.1W 0603 CRCW060315K4FKEA
R7 1 23.7k 电阻，23.7kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060323K7FKEA
R8 1 34.8k 电阻，34.8kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060334K8FKEA
R9 1 51.1k 电阻，51.1kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060351K1FKEA
R10 1 78.7k 电阻，78.7kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060378K7FKEA
R11、R19 2 121k 电阻，121kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW0603121KFKEA
R12、R18、R25 3 187k 电阻，187kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW0603187KFKEA
R13 1 66.5k 电阻，66.5kΩ，1%，0.1W 0603 RC0603FR-0766K5L
R14 1 48.7k 电阻，48.7k，1%，0.1W 0603 CRCW060348K7FKEA
R15 1 39.2k 电阻，39.2kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060339K2FKEA
R16 1 30.1k 电阻，30.1k，1%，0.1W 0603 CRCW060330K1FKEA
R17 1 19.1k 电阻，19.1kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060319K1FKEA
R22 1 100k 电阻，100kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW0603100KFKEA
R27 1 90.9kΩ 电阻，90.9kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060390R9FKEA
R28 1 634 电阻，634，1%，0.1W 0603 CRCW0603634RFKEA
R29 1 2.00k 电阻，2.00k，1%，0.1W 0603 CRCW06032K00FKEA
R30 1 3.57k 电阻，3.57kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW06033K57FKEA
TP1、TP3、TP5 3 测试点，通用，红色 Testpoint 5010
原理图 www.ti.com.cn
8 TPSM416x5 电源模块评估模块用户指南 ZHCUAM6B – SEPTEMBER 2020 – REVISED MAY 2021
Submit Document Feedback